

Skrypt - Door to Door

Dzień dobry. Z taką szybką informacją do P/P przychodzę. Nazywam się **JAN KOWALSKI** i informuję wszystkich mieszkańców **XYZ**, że w tym tygodniu weryfikujemy każdy dom w związku z podwyższeniem dotacji Czyste Powietrze/Mój Prąd. Pytanie czy już ktoś taką weryfikację u P/P przeprowadzał?

Tak	Nie	A o co chodzi?	Nie mam czasu
<p>O to super, a to z ciekawości czemu się P/P jeszcze nie zdecydował na produkcję swojego prądu?</p> <p><i>Dalej improwizacja, zbijanie obiekcji aż do umówienia terminu spotkania</i></p> <p><i>Na większość obiekcji grać argumentami</i> MIKRO</p>	<p>To idealnie, że jestem! Dzisiaj i jutro mam przydzielony tutaj teren w XYZ i informuję mieszkańców kto kwalifikuje się na programy dofinansowań w Państwa regionie.</p> <p>Bezpłatnie wyliczam czy możecie Państwo przystąpić do takiego programu.</p> <p>Jestem tutaj dzisiaj i jutro. Mam u sąsiadów spotkanie na 18, to może do P/P bym przyszedł na 19:00?</p> <p>Jeśli tak</p> <p>Super, a żona/mąż też będzie obecna żeby porozmawiać?</p> <p><i>Próbujemy zgrać tak, żeby byli oboje, jak się nie uda to trudno</i></p> <p>Super zaraz do Pana przyjdzie</p>	<p>A czyli rozumiem, że nikt jeszcze nie informował P/P co i jak. To na szybko. Dzisiaj i jutro mam przydzielony tutaj teren w XYZ i informuję mieszkańców kto kwalifikuje się na programy dofinansowań w Państwa regionie.</p> <p>Bezpłatnie wyliczam czy możecie Państwo przystąpić do takiego programu.</p> <p>Jestem tutaj dzisiaj i jutro. Mam u sąsiadów spotkanie na 18, to może do P/P bym przyszedł na 19:00?</p> <p>Jeśli tak</p> <p>Super, a żona/mąż też będzie obecna żeby porozmawiać?</p> <p><i>Próbujemy zgrać tak, żeby byli oboje, jak się nie uda to trudno</i></p>	<p>To super się składa, bo ja nie zamierzam dziś żadnego czasu zabierać. na szybko. Dzisiaj i jutro mam przydzielony tutaj teren w XYZ i informuję mieszkańców kto kwalifikuje się na programy dofinansowań w Państwa regionie.</p> <p>Bezpłatnie wyliczam czy możecie Państwo przystąpić do takiego programu.</p> <p>Jestem tutaj dzisiaj i jutro. Mam u sąsiadów spotkanie na 18, to może do P/P bym przyszedł na 19:00?</p> <p>Jeśli tak</p> <p>Super, a żona/mąż też będzie obecna żeby porozmawiać?</p> <p><i>Próbujemy zgrać tak, żeby byli oboje, jak się nie uda to trudno</i></p> <p>Super zaraz do Pana przyjdzie potwierdzenie SMS. Potrzebuję tylko</p>

	<p>potwierdzenie SMS. Potrzebuję tylko imię, nazwisko, telefon, adres. <i>Wklepujemy spotkanie w Calendesk</i></p> <p>Jeśli nie</p> <p>Czy jakaś inna godzina?</p> <p>Jeśli nie - trudno, odpuszczamy</p>	<p>Super zaraz do Pana przyjdzie potwierdzenie SMS. Potrzebuję tylko imię, nazwisko, telefon, adres. <i>Wklepujemy spotkanie w Calendesk</i></p> <p>Jeśli nie</p> <p>Czy jakaś inna godzina?</p> <p>Jeśli nie - trudno, odpuszczamy</p>	<p>imię, nazwisko, telefon, adres. <i>Wklepujemy spotkanie w Calendesk</i></p> <p>Jeśli nie</p> <p>Czy jakaś inna godzina?</p> <p>Jeśli nie - trudno, odpuszczamy</p>
--	---	---	---

Przykładowe reakcje na sytuacje odmowy:

Ja już miałem takie, nic nie chcę itp.

W porządku, ale musi P/P sobie zdawać sprawę, że mnie już tu nie będzie i to ostatnia szansa na taki audyt. Wykreślić Pana z listy?

W porządku, ale ciekawi mnie dlaczego P/P nie chce się dowiedzieć ile pieniędzy może P/P dostać z dotacji? Bo większość sąsiadów jest tym zainteresowana.

